
STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ
Magistrát města Karviné

Usnesení 
29.  schůze Rady města Karviné konané  dne 24.01.2012     

Rada města Karviné po projednání všech předložených materiálů přijímá toto usnesení:

1286 Schválení ověřovatelů zápisu 29. schůze RM Karviné konané dne 24.01.2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

ověřovatelé zápisu 29. schůze RM Karviné konané dne 24.01.2012, a to paní Mgr. Lydii Lindákovou a paní Marcelu 
Tomkovou.

1287 Schválení programu 29. schůze RM Karviné konané dne 24.01.2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

schválila

program 29. schůze RM Karviné konané dne 24.01.2012, včetně projednaných změn:

doplnění programu: 

Doplnění programu č. 2 – OR – Udělení souhlasu Základní škole Karviná-Ráj U Lesa 713 k přijetí finanční 
podpory z OP VK oblast podpory 1.3 – Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení.
Doplnění programu č. 3 – OM – Smlouvy - manželé Peniaškovi.
Doplnění programu č. 4 – OO – Výběrová řízení konaná u MMK.

1288 Smlouvy - manželé Peniaškovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít Smlouvu o uzavření budoucí kupní smlouvy s manžely Antonem 
Peniaškem a Emílií Peniaškovou na dobu do zahájení realizace stavby řadových garáží sestávající se ze dvou 
garáží na pozemku p. č. 633/11 v katastrálním území Ráj, obec Karviná. Předmětem Smlouvy o uzavření budoucí 
kupní smlouvy je převod pozemku p. č. 594/5 o výměře 23 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, který mají 
manželé Anton a Emília Peniaškovi ve společném jmění manželů, a převod ideálního spoluvlastnického podílu 
pana Antona Peniaška v rozsahu 1/2 k pozemku p. č. 594/4 o výměře 22 m2 v katastrálním území Ráj, obec 
Karviná, a ideálního spoluvlastnického podílu paní Emílie Peniaškové v rozsahu 1/2 k pozemku p. č. 594/4 o 
výměře 22 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, včetně součástí a příslušenství do vlastnictví statutárního 
města Karviné v souvislosti s umístěním stavby pod názvem „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu - 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 1



Městský stadion v Karviné-Ráji“. Kupní cena pozemků p. č. 594/5 a p. č. 594/4 v katastrálním území Ráj byla 
dohodnuta ve výši Kč 1.500,-- (slovy: Jedentisícpětset korun českých) za 1 m2 převáděných pozemků, tj. za 45 m2

celkem Kč 67.500,-- (slovy: Šedesátsedmtisícpětset korun českých). Smlouva o uzavření budoucí kupní smlouvy 
bude uzavřena za podmínek stanovených manžely Peniaškovými, a to zejména, že: 1) veškeré náklady spojené s 
kupní smlouvou, jakož i daň z převodu nemovitostí bude hradit statutární město Karviná, 2) v případě odstoupení 
kupujícího od již uzavřené kupní smlouvy má prodávající právo uplatnit sankce uvedené ve Smlouvě o uzavření 
budoucí směnné smlouvy, a to smluvní pokutu ve výši 30 % z odhadní ceny ze staveb garáží umístěných na 
pozemcích p. č. 594/4 a p. č. 594/5 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, s tím, že manželům Peniaškovým 
budou bez úplaty ponechány rozestavěné garáže na pozemku p. č. 633/11 v katastrálním území Ráj a pozemky p. 
č. 594/4 a p. č. 594/5 v katastrálním území Ráj budou bezúplatně převedeny zpět do vlastnictví manželů 
Peniaškových, 3) za nesplnění závazku či povinnosti uvedené ve Smlouvě o uzavření budoucí kupní smlouvy pro 
smluvní stranu má druhá smluvní strana právo vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- (slovy: Pětset korun 
českých) za každý den prodlení. Poruší-li smluvní strana více povinností či nesplní více závazků vyplývajících ze 
Smlouvy o uzavření budoucí kupní smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu za 
porušení každé povinnosti či nesplnění každého závazku. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné rozhodnout uzavřít Smlouvu o uzavření budoucí směnné smlouvy s manžely 
Antonem Peniaškem a Emílií Peniaškovou na dobu vybudování stavby řadových garáží sestávající se ze dvou 
garáží na pozemku p. č. 633/11 v katastrálním území Ráj, obec Karviná. Předmětem Smlouvy o uzavření budoucí 
směnné smlouvy je směna statutárním městem Karviná na jeho náklady vybudované stavby řadových garáží 
sestávající se ze dvou garáží, jež se bude nacházet na pozemku p. č. 633/11 v katastrálním území Ráj, obec 
Karviná, který je ve společném jmění manželů Peniaškových, za stavbu garáže ve společném jmění manželů 
Peniaškových nacházející se na pozemku p. č. 594/5 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, a za stavbu garáže v 
podílovém vlastnictví manželů Peniaškových nacházející se na pozemku p. č. 594/4 v katastrálním území Ráj, 
obec Karviná, a to v souvislosti s umístěním stavby pod názvem „Rekonstrukce a modernizace sportovního areálu 
- Městský stadion v Karviné-Ráji“. Dohodnuté ceny garáží ve vlastnictví statutárního města Karviná a garáží ve 
vlastnictví manželů Peniaškových jsou pro účely směnné smlouvy stejné. Smlouva o uzavření budoucí směnné 
smlouvy bude uzavřena za podmínek stanovených manžely Peniaškovými, a to zejména, že: 1) veškeré náklady 
spojené se směnou garáží bude hradit statutární města Karviná, 2) veškeré náklady, které vzniknou v souvislosti s 
vybudováním stavby řadových garáží sestávající se ze dvou garáží na pozemku p. č. 633/11 v katastrálním území 
Ráj, obec Karviná, zejména na zpracování projektové dokumentace, vyřízení stavebního povolení, zajištění 
elektropřípojky, realizaci samotné stavby, vyřízení kolaudačního souhlasu (má-li být takový doklad dle platných 
právních předpisů vydán), zpracování znaleckých posudků a škody, které vzniknou v souvislosti s uzavřením 
směnné smlouvy, bude hradit statutární město Karviná, 3) statutární město Karviná dokončí novou stavbu řadových 
garáží sestávající se ze dvou garáží na pozemku p. č. 633/11 v katastrálním území Ráj, obec Karviná, včetně 
vydání kolaudačního souhlasu (má-li být takový doklad dle platných právních předpisů vydán) nejpozději do 
31.12.2013 a nebude-li v uvedeném termínu v důsledku zavinění na straně statutárního města Karviná nová stavba 
řadových garáží dokončena a vydán kolaudační souhlas (má-li být takový doklad dle platných právních předpisů 
vydán), Smlouva o uzavření budoucí směnné smlouvy se od počátku ruší a statutární město Karviná manželům 
Peniaškovým uhradí smluvní pokutu ve výši 30 % z odhladní ceny staveb garáží ve vlastnictví manželů 
Peniaškových, ponechá jim bez úplaty rozestavěné garáže na pozemku p. č. 633/11 v katastrálním území Ráj a 
pozemky p. č. 594/4 a p. č. 594/5 v katastrálním území Ráj převede bezúplatně do vlastnictví manželů 
Peniaškových, nedohodnou-li se smluvní strany jinak, 4) za nesplnění závazku či porušení povinností, které jsou 
obsaženy a stanoveny Smlouvou o uzavření budoucí směnné smlouvy pro smluvní stranu má druhá smluvní strana 
právo vymáhat smluvní pokutu ve výši Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých) za každý den prodlení. Poruší-li 
smluvní strana více povinností či nesplní více závazků vyplývajících ze Smlouvy o uzavření budoucí směnné 
smlouvy, je druhá smluvní strana oprávněna požadovat smluvní pokutu za porušení každé povinnosti či nesplnění 
každého závazku. Smluvní pokutou není dotčen nárok na náhradu škody. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 2



1289 Dodatek č. 2 ke smlouvě o realizaci IPRM ROP

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

doporučila

Zastupitelstvu města Karviné uzavřít Dodatek č. 2 ke smlouvě o realizaci IPRM ROP dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení.

1290 Uzavření smlouvy o provozování vodního díla pod názvemVyužití bývalého zahradnictví v 
Karviné-Fryštátě - zástavba rodinnými domky - SO 04 vodovod

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 30/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2012-05-31

rozhodla

uzavřít smlouvu o provozování vodního díla se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 
se sídlem Ostrava, 28. října 169, PSČ 709 45, v rámci provozování vodního díla pod názvem Využití bývalého 
zahradnictví v Karviné-Fryštátě - zástavba rodinnými domky - SO 04 vodovod. Smlouva bude uzavřena na dobu 
neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou počínající plynout prvním dnem následujícícho měsíce po doručení 
písemné výpovědi druhé smluvní staně. Provozovatel se zavazuje zabezpečovat provoz vodního díla na vlastní 
náklady. 

1291 Uzavření smlouvy o provozování vodního díla pod názvem Využití bývalého zahradnictví v 
Karviné-Fryštátě - zástavba rodinnými domky - SO 06 kanalizace splašková 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 31/2012/RM
Určeno: vedoucí OM
Termín: 2012-05-31

rozhodla

uzavřít smlouvu o provozování vodního díla se společností Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava a.s., 
se sídlem Ostrava, 28. října 169, PSČ 709 45, v rámci provozování vodního díla pod názvem Využití bývalého 
zahradnictví v Karviné-Fryštátě - zástavba rodinnými domky - SO 06 kanalizace splašková. Smlouva bude 
uzavřena na dobu neurčitou s 3 měsíční výpovědní lhůtou počínající plynout prvním dnem následujícícho měsíce 
po doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně. Provozovatel se zavazuje zabezpečovat provoz vodního díla 
na vlastní náklady. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 3



1292 Uzavření nových nájemních smluv k bytům ve vlastnictví statutárního města Karviné při 
vzájemné výměně bytů

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

materiál stáhnout z programu 29. schůze RM Karviné konané dne 24.01.2012.

1293 Uzavření nájemních smluv k obecním bytům v majetku statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

uzavřít nájemní smlouvy k bytům v domech s pečovatelskou službou v majetku statutárního města Karviné dle 
přílohy č. 1 k tomuto usnesení. Nájem se sjednává od 01.02.2012 na dobu neurčitou.

1294 Zřízení věcného břemene - manželé Tomáš a Lenka Šurkalovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (vodovodní přípojka) na části pozemku p. č. 970/1 v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto 
usnesení ve prospěch vlastníka pozemku p. č. 75/5 v katastálním území Ráj, a to po dokončení stavby vodovodní 
přípojky a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břememe a související ujednání, tj. za Kč 160,-- (slovy: Jednostošedesát korun českých) za 1 bm, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemku p. č. 75/5 v katastrálním území Ráj smlouvu o budoucí smlouvě o 
zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník pozemku p. č. 75/5 v katastrálním území Ráj 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 4



zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání části pozemku p. č. 
970/1 o výměře cca 70 m2 v katastrálním území Ráj, blíže specifikováno v situačním snímku který tvoří přílohu č. 
2 k tomuto usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, tj. ve výši Kč 25,-- (slovy: 
Dvacetpět korun českých) za 1 m2 ročně, tj. za cca 70 m2 celkem Kč 1.750,-- (slovy: Jedentisícsedmsetpadesát 
korun českých), navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

1295 Zřízení věcného břemene - manželé Zdeněk a Věra Blatoňovi

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo vedení inženýrských sítí vodovodní, splašková kanalizační přípojka) na částech 
pozemků p. č.1832/2 a p. č. 1805/56 a právo umístění zpevněné plochy (sjezd) na části pozemku p. č. 1832/2, vše 
v katastálním území Karviná-město, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto 
usnesení, ve prospěch vlastníka pozemků p. č. 1817/4 a p. č. 1817/5, oba v katastrálním území Karviná-město, a 
to po dokončení stavby inežnýrských sítí a zpevněné plochy a dle geometrického zaměření skutečného stavu za 
jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době 
uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, tj. za Kč 160,-- (slovy: 
Jednostošedesát korun českých) za 1bm (vedení inženýrských sítí) a za Kč 80,-- (slovy: Osmdesát korun českých) 
za 1m2 (umístění zpevněné plochy), navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních 
předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemků p. č. 1817/4 a p. č. 1817/5, oba v katastrálním území 
Karviná-město smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník 
pozemků p. č. 1817/4 a p. č. 1817/5, oba v katastrálním území Karviná-město zaplatí do doby uzavření smlouvy o 
zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání částí pozemků p. č. 1832/2 a p. č. 1805/56, o výměře cca 20 
m2, oba v katastráním území Karviná-město, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k 
tomuto usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření 
smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, tj. ve výši Kč 25,-- (slovy: Dvacetpět 
korun českých) za 1 m2 ročně, tj. za cca 20 m2 celkem Kč 500,-- (slovy: Pětset korun českých), navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů. 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 5



1296 Zřízení věcného břemene - Jan Kondziolka

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (vodovodní přípojka) na části pozemku p. č. 2383 v katastrálním 
území Karviná-město, blíže specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení ve 
prospěch vlastníka pozemku p. č. 2405/3 v katastálním území Karviná-město, a to po dokončení stavby vodovodní 
přípojky a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle 
Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení 
věcného břememe a související ujednání, tj. za Kč 160,-- (slovy: Jednostošedesát korun českých) za 1 bm, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem pozemku p. č. 2405/3 v katastrálním území Karviná-město smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník pozemku p. č. 2405/3 v 
katastrálním území Karviná-město zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za 
omezení užívání části pozemku p. č. 2383 o výměře cca 6 m2 v katastrálním území Karviná-město, blíže 
specifikováno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 
břemene a související ujednání, tj. ve výši Kč 25,-- (slovy: Dvacetpět korun českých) za 1 m2 ročně, tj. za 6 m2 
celkem Kč 150,-- (slovy: Jednostopadesát korun českých), navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle 
platných právních předpisů.

1297 Zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a. s. - Blatoň 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno - právo vedení inženýrské sítě (elektrická přípojka) na částech pozemků p. č. 1832/2 a p. č. 
1805/56, oba v katastrálním území Karviná-město, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k 
tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby „Karviná, Mizerovská, Zdeněk Blatoň, přípojka NNk“, a to po 
dokončení stavby inženýrské sítě dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která 
bude stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o 
zřízení věcného břemene a související ujednání, tj. za Kč 160,-- (slovy:Jednostošedesát korun českých) za 1 bm, 
navýšenou o částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby „Karviná, Mizerovská, Zdeněk Blatoň, přípojka NNk“ smlouvu o 
budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání, dle které vlastník stavby „Karviná, Mizerovská, 
Zdeněk Blatoň, přípojka NNk“ zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení 
užívání částí pozemků p. č. 1832/2 a p. č. 1805/56 o výměře cca 18 m2 v katastrálním území Karviná-město, blíže 
specifikováno v situačním snímku který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, částku stanovenou dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 6



břemene a související ujednání, tj. ve výši Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých) ročně, navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

1298 Snížení nájemného - Miroslav Kapusniak

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

snížit nájemné panu Miroslavu Kapusniakovi, místo podnikání: tř. Těreškovové 2037/16, 734 01 Karviná-Mizerov, 
IČ 65508572, za pronájem nebytových prostorů budovy kina Centrum. Jedná se o nájem nebytového prostoru 
„Kavárna v mezipatře“ o ploše 99,82 m2 - požadované snížení na Kč 1,-- (slovy: Jedna koruna česká) za 1m2 
ročně včetně služeb s tímto nebytovým prostorem spojených s tím, že tento nebytový prostor nebude užívat. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

nesnížit nájemné panu Miroslavu Kapusniakovi, místo podnikání: tř. Těreškovové 2037/16, 734 01 
Karviná-Mizerov, IČ 65508572 za pronájem nebytových prostorů budovy kina Centrum. Jedná se o nájem 
nebytového prostoru „Sociální zařízení“ o ploše 60,58 m2 - požadované snížení o 20 % z ročního nájemného za 
1m2, tj. na Kč 624,-- (slovy: Šestsetdvacetčtyři koruny české) za 1m2 ročně.

1299 Zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a. s., Central

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (podzemní kabelová přípojka VNk) na částech pozemků p. č. 
3997/1, 551 a 506, vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, 
který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po dokončení stavby podzemní 
kabelové přípojky VNk a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude 
stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene a související ujednání, tj. Kč 160,-- (slovy: Jednostošesdesát korun českých) za1 bm pozemku, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 7



uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související 
ujednání, dle které vlastník stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za 
omezení užívání částí pozemků p. č. 3997/1 o výměře cca 50 m2, p. č. 551 o výměře cca 74 m2 a p. č. 506 o 
výměře cca 6 m2 , vše v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,  blíže vyznačených v situačním snímku, 
který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných 
v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání ve výši Kč 50,-- za 
1 m2 pozemku/ročně, tj. za cca 130 m2 celkem cca Kč 6.500,-- (slovy: Šesttisícpětset korun českých) ročně, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

1300 Zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a. s., Bahník

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (zemní kabelová přípojka NNk) na částech pozemků p. č. 
2005/1 a p. č. 2004/2, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním 
snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po dokončení stavby zemní 
kabelové přípojky NNk a dle geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude 
stanovena dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení 
věcného břemene a související ujednání, tj. Kč 160,-- (slovy: Jednostošesdesát korun českých) za1 bm pozemku, 
navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související 
ujednání, dle které vlastník stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za 
omezení užívání částí pozemků p. č. 2005/11 o výměře cca 8 m2 a p. č. 2004/2 o výměře cca 8 m2, oba v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,  blíže vyznačených v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k 
tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání ve výši Kč 50,-- za 1 m2 pozemku/ročně, tj. 
Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých) ročně, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných 
právních předpisů.

1301 Zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a. s., Nesét

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (zemní kabelová přípojka NNk), na části pozemku p. č. 1315 v 
katastrálním území Ráj, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto 
usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po dokončení stavby zemní kabelové přípojky NNk a dle 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 8



geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a 
související ujednání, tj. Kč 160,-- (slovy: Jednostošesdesát korun českých) za1 bm pozemku, navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související 
ujednání, dle které vlastník stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za 
omezení užívání části pozemku p. č. 1315 o výměře cca 16 m2 v katastrálním území Ráj, obec Karviná,  blíže 
vyznačený v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s 
nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a 
související ujednání ve výši Kč 50,-- za 1 m2 pozemku/ročně, tj. cca Kč 1.000,-- (slovy: Jedentisíc korun českých) 
ročně, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

1302 Zřízení věcného břemene - Severomoravské vodovody a kanalizace Ostrava, a. s., ul. Letní

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdjších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (vodovodní řad) na částech pozemků p. č. 3421/5 a p. č. 
3337/3, oba v katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, jak je zakresleno v situačním snímku, který tvoří 
přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po dokončení stavby vodovodního řadu a dle 
geometrického zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena dle Zásad pro 
nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření budoucí smlouvy o zřízení věcného břemene a 
související ujednání, tj. Kč 160,-- (slovy: Jednostošesdesát korun českých) za1 bm pozemku, navýšenou o 
příslušnou částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít na dobu výstavby s vlastníkem stavby smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související 
ujednání, dle které vlastník stavby zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za 
omezení užívání částí pozemků p. č. 3421/5 o výměře cca 222 m2 a p. č. 3337/3 o výměře cca 16 m2, vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná,  blíže vyznačených v situačním snímku, který tvoří přílohu č. 2 k 
tomuto usnesení, stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření smlouvy 
o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání ve výši Kč 50,-- za 1 m2 ročně, tj. za cca 130 
m2 celkem cca Kč 11.900,-- (slovy: Jedenáctisícdevětset korun českých) ročně, navýšenou o příslušnou částku 
DPH stanovenou dle platných právních předpisů.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 9



1303 Zřízení věcného břemene - Gascontrol, společnost s r. o., dodatek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání č. SBB 
5/4079/2007-2008/OSM/Mo ze dne 24.01.2008 s vlastníkem pozemků p. č. 3511/1, 849/2, 846 a 845, vše v 
katastrálním území Karviná-město, obec Karviná, kterým dojde k prodloužení platnosti této smlouvy do 31.12.2015 
a dle kterého vlastník těchto pozemků zaplatí úhradu za omezení užívání částí pozemků v majetku statutárního 
města Karviné p. č. 3494/1 o výměře cca 728 m2 a p. č. 3510/1 o výměře cca 880 m2, oba  v katastrálním území 
Karviná-město, obec Karviná, blíže vyznačených ve snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, 
stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření tohoto dodatku ve výši Kč 
50,-- (slovy: Padesát korun českých) ročně, tj. za cca 1608 m2 celkem cca Kč 80.400,-- (slovy: 
Osmdesáttisícčtyřista korun českých) ročně, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných 
právních předpisů.

1304 Zřízení věcného břemene - ČECOMET, společnost s ručením omezeným, dodatek

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

uzavřít dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání č. SBB 
8/4151/2007/OSM/He ze dne 14.02.2007 s vlastníkem pozemku p. č. 451/10 v katastrálním území Staré Město u 
Karviné, obec Karviná, kterým dojde k prodloužení platnosti této smlouvy do 31.12.2012 a dle kterého vlastník 
tohoto pozemku zaplatí do doby uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene úhradu za omezení užívání části 
pozemku v majetku statutárního města Karviné p. č. 2204/3 o výměře cca 545 m2 v katastrálním území Staré 
Město u Karviné, obec Karviná, blíže vyznačený ve snímku, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení,
stanovenou dle Zásad pro nakládání s nemovitým majetkem platných v době uzavření tohoto dodatku ve výši Kč 
50,-- (slovy: Padesát korun českých) ročně, tj. za cca 545 m2 celkem cca Kč 27.250,-- (slovy: 
Dvacetsedmtisícdvěstěpadesát korun českých) ročně, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle 
platných právních předpisů.

1305 Zřízení věcného břemene - SmP Net, s. r. o.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (plynovodní přípojka) na části pozemku p. č. 1447 o délce 1 bm 
v katastrálním území Ráj, obec Karviná, dle geometrického plánu, který tvoří přílohu č. 1 k tomuto usnesení, ve 
prospěch vlastníka plynovodní přípojky, a to za jednorázovou úhradu ve výši Kč 160,-- (slovy: Jednostošedesát 
korun českých) za 1 bm použitého pozemku, navýšenou o částku DPH stanovenou dle platných právních předpisů. 
Celková úhrada za zřízení věcného břemene činí Kč 192,-- (slovy: Jednostodevadesátdvě koruny české).

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 10



1306 Zřízení věcného břemene - ČEZ Distribuce, a. s. - přeložka NNk, stadion

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

zřídit věcné břemeno právo vedení inženýrské sítě (přeložka NNk) na částech pozemků p. č. 594/14, 594/27 a 
594/1, vše v katastrálním území Ráj, obec Karviná, blíže specifikováno v situačním snímku, který je přílohou č. 1 
k tomuto usnesení, ve prospěch vlastníka stavby, a to po dokončení stavby přeložky NNk a dle geometrického 
zaměření skutečného stavu za jednorázovou úhradu, která bude stanovena ve výši Kč 500,-- (slovy: Pětset korun 
českých) z důvodů uvedených v důvodové zprávě, navýšenou o příslušnou částku DPH stanovenou dle platných 
právních předpisů a uzavřít smlouvu o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a související ujednání s 
vlastníkem stavby na dobu výstavby.

1307 Změna usnesení Rady města Karviné č. 1217 ze dne 13.12.2011

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. m) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

změnit usnesení Rady města Karviné č. 1217 ze dne 13.12.2011 tak, že vypustila text úkolu č. 435/2011/RM z 
příčin uvedených v důvodové zprávě. Ostatní text usnesení zůstává nezměněn.

1308 Žádost Lenky Eleny Bílkové o souhlas se změnou podnájemce v nebytovém prostoru v 
domě čp. 1417 v Karviné-Novém Městě

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

neudělit Lence Eleně Bílkové, IČ 62308378 , písemný souhlas s podnájmem části nebytového protoru v domě čp. 
1417, nám. Budovatelů, Karviná-Nové Město za účelem provozování sázkového terminálu společností 
Tělovýchovná jednota Baník Čs. armáda Karviná.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 11



1309 Pověření Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné k projednávání hornické činnosti na 
území statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

Úkol: 32/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-01-24

rozhodla

svěřit kompetenci Odboru rozvoje Magistrátu města Karviné ve věcech projednávání a vydávání stanovisek k 
hornické činnosti - k ražbám důlních děl, likvidaci důlních děl, čerpání finanční rezervy na vypořádání důlních škod 
a na sanaci a rekultivaci pozemků dotčených hornickou činností, půzkumným geologickým vrtům, kalovému 
hospodářství, asanačně rekultivačním akcím, společné pracovní skupině, následné údržbě pozemků a údržbě 
kulturně-technických památek na územích dotčených těžbou.

1310 Přijetí účelové neinvestiční dotace pro Regionální knihovnu Karviná z rozpočtu 
Moravskoslezského kraje

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 33/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-01-31

rozhodla

přijmout účelovou neinvestiční dotaci z rozpočtu Moravskoslezského kraje na rok 2012 na zajištění výkonu 
regionálních funkcí knihoven v Moravskoslezském kraji, na úhradu uznatelných nákladů vzniklých od 01.01.2012 
do 31.12.2012 pro organizaci Regionální knihovna Karviná, se sídlem ul. Centrum 2299/16, Karviná-Mizerov, PSČ: 
734 11, IČ 00306355, ve výši Kč 1.230.000,-- (slovy: Jedenmiliondvěstětřicettisíc korun českých).

1311 Zjišťovací řízení k záměru „Výrobní závod GS Caltex Czech v Karviné“

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 34/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-01-24

rozhodla

vydat souhlasné stanovisko k záměru „Výrobní závod GS Caltex Czech v Karviné“ a nepožadovat pokračování 
procesu posuzování vlivů na životní prostředí dle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí a 

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 12



o změně některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů dle přílohy č. 3 k důvodové zprávě.

1312 Udělení souhlasu Základní škole Karviná-Ráj U Lesa 713 k přijetí finanční podpory z OP VK 
oblast podpory 1.3 - Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 35/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-01-27

rozhodla

udělit souhlas Základní škole Karviná-Ráj U Lesa 713 k přijetí finanční podpory z Operačního programu Vzdělávání 
pro konkurenceschopnost oblast podpory 1.3 - Další vzdělávání pracovníků škol a školských zařízení ve výši Kč 
1.072.633,22 (slovy: Jedenmilionsedmdesátdvaticícešestsettřicettři koruny české 22/100) na realizaci projektu pod 
názvem „Profesní rozvoj pedagogických pracovníků Základní školy Karviná-Ráj U Lesa 713 za účelem zkvalitnění 
výuky“ registrační číslo GP: CZ.1.07/1.3.44/01.0039.

1313 Návrh na úpravu cen v sazebnících úhrad za poskytování sociálních služeb příspěvkovou 
organizací Sociální služby Karviná, Sokolovská 1761, Karviná-Nové Město, 735 06 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm.b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů

Úkol: 36/2012/RM
Určeno: vedoucí OSV
Termín: 2012-01-31

schválila

upravené ceny v sazebnících úhrad za poskytování sociálních služeb příspěvkovou organizací Sociální služby 
Karviná, Sokolovská 1761, Karviná-Nové Město, 735 06, uvedených v přílohách č. 1 - 5 k důvodové zprávě.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 13



1314 Dohoda o splátkách dluhu s panem Markem Jurčákem

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

Úkol: 37/2012/RM
Určeno: vedoucí OO
Termín: 2012-02-15

rozhodla

uzavřít s panem Markem Jurčákem dohodu o splátkách dluhu a uznání dluhu, na základě níž bude jmenovaný 
splácet statutárnímu městu Karviná počínaje měsícem únorem 2012 a v měsíčních splátkách ve výši Kč 2.000,-- 
(slovy: Dvatisíce korun českých) dluh v celkové výši Kč 17.530,-- (slovy: Sedmnácttisícpětsettřicet korun českých) 
a příslušenství vzniklý z titulu nezaplacení nájemného a bezdůvodného užívání nebytového prostoru v domě čp. 
1300 na ul. U Svobodáren v Karviné-Novém Městě, nedoplatku z vyúčtování služeb spojených s užíváním tohoto 
nebytového prostoru za rok 2010 a nákladů řízení spojených s vyklizením tohoto nebytového prostoru.

1315 Změna Nařízení č. 8/2010, který se vydává Tržní řád

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

rozhodla

vydat Nařízení č. 1/2012, kterým se mění Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád dle přílohy č. 1 k tomuto 
usnesení. 

1316 Odborné pracovní skupiny zrušených fondů statutárního města Karviné

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

deklarovala

v souvislosti se zrušením Fondu životního prostředí staturáního města Karviné a Fondu volného času dětí 
statutárního města Karviné ke dni 31.12.2011 zánik odborných pracovních skupin těchto fondů ve složení:

Fond životního prostředí statutárního města Karviné
- Ing. Dalibor Závacký, náměstek primátora
- Ing. Bruno Petráš, vedoucí Odboru životního prostředí
- Ing. Romana Piatková, vedoucí Odboru ekonomického
- Ing. Miroslav Hajdušík, předseda komise životního prostředí
- Irena Okraczková, člen komise životního prostředí
- Karel Wiewiórka, člen Zastupitelstva města Karviné
- Dagmar Kopřivová, člen Zastupitelstva města Karviné

Fond volného času dětí statutárního města Karviné
- Mgr. Petr Bičej, náměstek primátora – předseda

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 14



- Mgr. Lydie Lindáková, členka Rady města Karviné
- MgA. Tomáš Oslizlok, vedoucí Odboru školství a kultury
- Mgr. Jiří Král, člen komise pro výchovu a vzdělávání
- Petr Hort, předseda komise tělovýchovy a sportu
- Mgr. Libor Olajec, člen Zastupitelstva města Karviné
- Karel Wiewiórka, člen Zastupitelstva města Karviné.

1317 (Anti)memorandum k záměru zdravotních pojišťoven a ministerstva zdravotnictví rušit 
nemocnice a jejich části

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

rozhodla

o připojení se statutárního města Karviné k (Anti)memorandu k záměru zdravotních pojišťoven a ministerstva 
zdravotnictví rušit nemocnice a jejich části ze dne 21.11.2011 dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení.

1318 Konkurs na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Základní školy 
Karviná-Nové Město Cihelní 1666 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

vzala na vědomí

oznámení vzdání se vedoucího pracovního místa Mgr. Jaromíra Spáčila, ředitele příspěvkové organizace Základní 
školy Karviná-Nové Město Cihelní 1666, dnem 31.07.2012. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí,

Úkol: 38/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-01-27

rozhodla

vyhlásit konkurs na vedoucí pracovní místo ředitele příspěvkové organizace Základní školy Karviná-Nové Město 
Cihelní 1666.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí,

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 15



Úkol: 39/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-01-27

stanovila

podmínky konkursního řízení pro veřejné oznámení.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí,

pověřila

paní Danielu Kijonkovou funkcí tajemnice konkursní komise.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí,

Úkol: 40/2012/RM
Určeno: vedoucí OR
Termín: 2012-01-27

uložila

tajemnici konkursní komise požádat Krajský úřad Moravskoslezského kraje, Českou školní inspekci, Školskou 
radu při Základní škole Karviná-Nové Město Cihelní 1666 o nominaci zástupce do konkursní komise. Dále požádat 
Základní školu Karviná-Nové Město Cihelní 1666 o nominaci pedagogického pracovníka školy do konkursní 
komise.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. b) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů, a v souladu s vyhláškou MŠMT č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisí,

rozhodla

nepřizvat k jednání konkursní komise další odborníky s hlasem poradním.

1319 Stanovení celkového počtu zaměstnanců statutárního města Karviné v Magistrátu města 
Karviné na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr pro rok 2012

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

stanovila

za podmínek uvedených v důvodové zprávě celkový počet zaměstnanců statutárního města Karviné v Magistrátu 
města Karviné na základě dohod o pracích konaných mimo pracovní poměr pro rok 2012 takto:
- dohody o pracovní činnosti - fyzický počet zaměstnanců 97, přepočtený počet zaměstnanců 32,3,
- dohody o provedení práce - rozsah práce do 300 hodin - fyzický počet zaměstnanců 107, rozsah práce do 150 
hodin - fyzický počet zaměstnanců 8, rozsah práce do 60 hodin - fyzický počet zaměstnanců 10, rozsah práce do 
20 hodin - fyzický počet zaměstnanců 14, rozsah práce do 5 hodin - fyzický počet zaměstnanců 1.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 16



1320 Stanovení celkového počtu zaměstnanců statutárního města Karviné v Magistrátu města 
Karviné a organizační změny v Magistrátu města Karviné za účelem racionalizace a zvýšení 
efektivnosti práce

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

zrušila

s účinností od 01.04.2012:
- Odbor sociálně-právní ochrany dětí,
- Odbor sociálních věcí,
- oddělení péče o děti Odboru sociálně-právní ochrany dětí,
- oddělení sociální prevence Odboru sociálně-právní ochrany dětí,
- oddělení pomoci v hmotné nouzi 1 Odboru sociálních věcí,
- oddělení pomoci v hmotné nouzi 2 Odboru sociálních věcí,
- oddělení sociálních služeb Odboru sociálních věcí,
- oddělení investiční Odboru majetkového,
- oddělení školství Odboru rozvoje.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

zřídila

s účinností od 01.04.2012:
- Odbor sociální,
- oddělení sociálně-právní ochrany dětí Odboru sociálního,
- oddělení sociálních věcí Odboru sociálního.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. f) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

změnila

s účinností od 01.04.2012 název oddělení marketingu na oddělení marketingu a školství Odboru rozvoje.

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

zrušila a zřídila

pracovní místa v Magistrátu města Karviné s účinností od:
- 01.01.2012 - uvedená v příloze č. 1 k tomuto usnesení,
- 01.04.2012 - uvedená v příloze č. 2 k tomuto usnesení.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 17



Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. o) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

schválila

Přílohu č. 1 k Organizačnímu řádu Magistrátu města Karviné s účinností od:
- 01.01.2012, dle přílohy č. 1 k tomuto usnesení, která ruší přílohu schválenou 20.09.2011,
- 01.04.2012, dle přílohy č. 2 k tomuto usnesení. 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 2 písm. j) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších 
předpisů,

stanovila

ve struktuře a za podmínek uvedených v důvodové zprávě celkový počet zaměstnanců statutárního města Karviné 
v Magistrátu města Karviné v pracovním poměru s účinností od:
- 01.01.2012 – 371,
- 01.04.2012 – 358.

1321 Udělení mandátu k jednání ve věci Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

pověřila

pana Tomáše Hanzla, primátora města Karviné, k jednání na úrovni zřizovatele tj. Moravskoslezského kraje 
ohledně vážné situace v příspěvkové organizaci Nemocnice s poliklinikou Karviná-Ráj, a to za účelem objasnění 
koncepce a ekonomické situace nemocnice, s důrazem na zachování dostupnosti zdravotní péče pro občany 
statutárního města Karviné.

1322 Nájemní smlouvy na hrobová místa 

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

nájemní smlouvy na hrobová místa dle důvodové zprávy.

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 18



1323 Výběrová řízení konaná u MMK

Rada města Karviné dle ustanovení § 102 odst. 3 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů,

vzala na vědomí

přehled výběrových řízení konaných u MMK v únoru 2012.

Tomáš Hanzel, v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf, v. r.
náměstek primátora

Přílohy

PC Příloha Název Komentář
1 RM-29-KP-Přílohy k usnesení.pdf přílohy k usnesení

Statutátrní město Karviná - Magistrát města Karviné
Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná-Fryštát ? IČ: 00297534 ? DIČ: 
CZ00297534
Usnesení: 19



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 3

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko
Úřad Regionální rady

DODATEK č. 2

KE SMLOUVĚ O REALIZACI INTEGROVANÉHO PLÁNU ROZVOJE MĚSTA

Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko

se sídlem: Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava

zastoupená: Ing. Jaroslavem Palasem, předsedou Regionální rady

IČ:    75082616

DIČ: CZ75082616 (není plátcem DPH)

bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s., 

č. ú. 2884102/0800

(dále jen „Regionální rada “)

a 

Statutární město Karviná

zastoupené: Tomášem Hanzelem, primátorem

se sídlem: Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná

IČ: 00297534

(dále jen „město“)

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1289



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 2 / 3

I.

V souladu s čl. 10 odst. 3 Smlouvy o realizaci integrovaného plánu rozvoje města č. 90100/2009, 

uzavřené dne 9. 2. 2009, ve znění Dodatku č. 1 ze dne 17. 5. 2011 (dále jen „Smlouva“), registrační 

číslo IPRM: MS/004, uzavírají smluvní strany dodatek č. 2 ke Smlouvě (dále jen „Dodatek“).

II.

Tímto Dodatkem se mění původní ustanovení Smlouvy následovně:

1.  Přílohy č. 1 a č. 2 Smlouvy se ruší a nahrazují se novými přílohami „Rozpočet IPRM“ a „Časový a 

finanční harmonogram IPRM“, které jsou označeny jako „Příloha č. 1“ a „Příloha č. 2“ a tvoří 

přílohy tohoto Dodatku.  

III.

Závěrečná ustanovení

1. Ustanovení Smlouvy tímto Dodatkem neupravená zůstávají v platnosti beze změn.

2. Tento Dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu, z nichž 

dvě obdrží město a dvě vyhotovení obdrží Regionální rada.

3. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu Dodatku oběma smluvními stranami.

4.  Doložka platnosti právního úkonu dle ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), 

ve znění pozdějších předpisů: 

O uzavření tohoto Dodatku rozhodlo Zastupitelstvo města Karviné dne ……………., svým 

usnesením č.  …………….

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1289



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 3 / 3

V Ostravě dne  …………………

……………………………. 

za Regionální radu

Ing. Jaroslav Palas

předseda Regionální rady

V  Karviné    dne ………..

…………………………….…

za město

Tomáš Hanzel

primátor města 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1289



Příloha č. 1

Celkové 

náklady1)

z toho dotace 

ROP MS - 

zdroje ERDF

Celkové 

náklady

z toho dotace 

OPLLZ

Celkové 

náklady

z toho dotace 

OPVaK

Celkové 

náklady

z toho dotace 

OPPI

Celkové 

náklady

z toho dotace 

OPVaVPI

Celkové 

náklady

z toho dotace 

OPŽP

Celkové 

náklady
z toho dotace 

1.1 Propagace turistického potenciálu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Zázemí a infrastruktura pro sportovní a zábavní aktivity 15 855 000,00 5 499 483,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Nové ubytovací kapacity pro návštěvníky a lázeňské hosty 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.4 Podnikatelská infrastruktura pro MSP a začínající podnikatele 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.5 Další vzdělávání dospělých se zaměřením na potřeby trhu práce 0,00 0,00 800 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1 Budování bezbariérových přístupů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Zvýšení kvality infrastruktury pro vzdělávání na základních a středních školách 3 290 000,00 1 962 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.3 Zvýšení dovedností žáků základních a středních škol 0,00 0,00 0,00 0,00 560 000,00 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.4 Budování kapacit pro dalších rozvoj vysokého školství ve městě 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 120 000,00 8 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.5 Rozvoj knihovnických a informačních služeb 3 825 000,00 3 535 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.6 Budování zařízení a služeb pro prevenci sociálně-patologických jevů 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00 0,00

2.7 Systémy sociálních služeb 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.1 Rekonstrukce kulturních a historických památek 590 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.2
Rekonstrukce zanedbaných anebo nedostatečně využívaných veřejných 
prostranství

520 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.3 Rekonstrukce objektů plnící společenské a kulturní funkce 3 450 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Náklady na realizaci IPRM v 

rámci OPVpK (v EUR)

Náklady na realizaci IPRM v 

rámci OPPI (v EUR)

Náklady na realizaci IPRM v 

rámci OPVaVpI (v EUR)

Náklady na realizaci IPRM v 

rámci OPŽP (v EUR)

Rozpočet Integrovaného plánu rozvoje města Karviná

Číslo 

opatření
Název opatření

Náklady na realizaci IPRM v 

rámci ROP MS (v EUR)

Náklady na realiaci IPRM v 

rámci OPLLZ (v EUR)

Náklady na realizaci IPRM v 

rámci dosud neidentifikovaných 

OP (v EUR)

Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko
Úřad Regionální rady

3.3 Rekonstrukce objektů plnící společenské a kulturní funkce 3 450 000,00 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.4 Regenerace brownfields 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3.5 Zvýšení kvality zón bydlení a příprava nových obytných zón 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Řešení parkování v exponovaných lokalitách 2 230 000,00 1 390 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Budování a rozšiřování sítě pěších stezek, in-line tras a cyklostezek 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Rekonstrukce komunikací za území města Karviné 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 560 000,00 0,00

5.1 Ochrana vod 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Snižování energetických náročností budov 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 912 000,00 4 956 000,00 0,00 0,00

5.3 Ekologické vzdělávání obyvatel 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6.1 Příprava řízení, řízení a implementace IPRM 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Celkem 29 760 000,00 15 287 728,00 800 000,00 400 000,00 560 000,00 560 000,00 5 200 000,00 2 600 000,00 17 120 000,00 8 560 000,00 9 912 000,00 4 956 000,00 6 160 000,00 0,00

1) celkové náklady jsou uvedeny pouze orientačně a nejsou pro příjemce závazné

Pozn.:

ROP MS 
OPLLZ
OPVpK
OPPI
OPVaVpI
OPŽP Operační program Životní prostředí
ERDF Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Výzkum a vývoj pro inovace

Regionální operační programu regionu soudržnosti NUTSII Moravskoslezsko
Operační program Lidské zdroje a zaměstnanost
Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Operační program Podnikání a inovace

1

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1289



2008

2009

2010

2011

2012

2013

Časový a finanční harmonogram Integrovaného plánu rozvoje města Karviná

0,00

0,00

Rok

0,00

0,00

800 000,00

0,00

Náklady na realizaci 

IPRM v rámci OPVpK

(v EUR)

0,00

0,00

560 000,00

Náklady na realizaci IPRM 

v rámci OPLLZ

(v EUR)

0,00

0,00

0,00

Náklady na realizaci 

IPRM v rámci OPPI 

(v EUR)

0,00

0,00

5 200 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Náklady na realizaci 

IPRM v rámci OPŽP 

(v EUR)

0,00

0,00

0,00

Náklady na realizaci 

IPRM v rámci OPVaVpI

(v EUR)

0,00

0,00

0,00

17 120 000,00 0,00

9 912 000,00

0,00

0,00

6 160 000,00

0,00

0,00

Příloha č. 2

Náklady na realizaci 

IPRM v rámci dosud 

neident. OP

(v EUR)

0,00

0,00

782 223,00

1 030 522,00

11 160 000,00

2 314 983,00

Čerpání dotace1) z ERDF    v rámci ROP 

MS (v EUR) 

0,00

0,00

Regionální rada regionu soudržnosti Moravskoslezsko
Úřad Regionální rady

Celkem

Pozn.:
ROP MS 
OPLLZ
OPVpK
OPPI
OPVaVpI
OPŽP
ERDF Evropský fond pro regionální rozvoj

Operační program Výzvku a vývoj pro inovace
Operační program Podnikání a inovace

800 000,00

1) Pokud město nevyčerpá (čerpání = schválená žádost o platbu) částky z ROP MS rozpočtované na jednotlivé roky do konce 
následujícího roku, může ŘO ROP MS rozhodnout o odebrání této alokace

560 000,00 17 120 000,005 200 000,00 6 160 000,00

Regionální operační programu regionu soudržnosti NUTSII Moravskoslezsko

Operační program Životní prostředí

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost
Operační program Lidské zdroje a zaměstnanosti

9 912 000,0015 287 728,00

1

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1289



Příloha
Příloha č. 1 k usnesení

Jméno a příjmení, rok nar., Návrh na uzavření NS k obecnímu bytu, Velikost Nájem od

doporučeno OSV ze dne __, kvalita bytu bytu

žádost ze dne ____

Vlasta Kučerová, r. Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

OSV z 24.11.2008, č. p. 814/ č. b. 48,

žádost z 12.12.2011 standard (bývalá I. kategorie)

Eduard Chudý, r. Karviná-Ráj, ul. U Lesa, 

Milada Chudá, r. č. p. 871/ č. b. 112,

OSV z 30.06.2010, standard (bývalá I. kategorie)

žádost z 12.12.2011

Eva Ležáková, r. Karviná-Ráj, ul. Borovského, 

OSV z 24.09.2008, č. p. 814/ č. b. 53,

žádost z 06.01.2012 standard (bývalá I. kategorie)

Nově uzavřené nájemní smlouvy v domech s pečovatelskou službou

0+1 1.2.2012

0+2 1.2.2012

0+1 1.2.2012

Statutární město Karviná - Magistrát města Karviné

Příloha ● Příloha č. 1 k usnesení Stránka 1 / 1

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1293



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1294



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1294



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1295



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1295



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1296



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1296



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1297



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1297



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1299



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1299



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1300



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1300



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1301



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1301



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1302



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1302



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1303



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1304



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1305



Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné  
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1 
 
 

Příloha 

Příloha č. 1 k usnesení 

 

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1306



Příloha č. 1 k usnesení

STATUTÁRNÍ MĚSTO
KARVINÁ

Statutární město Karviná
Nařízení  ● x/2012, kterým se mění Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád Strana 1 / 7

Nařízení

x/2012, kterým se mění Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád

Schváleno: 24.01.2012

Účinnost: 08.02.2012

Zpracovatel: Odbor organizační 

Rada města Karviné na své schůzi dne 24.01.2012 vydala v souladu s § 11 odst. 1 a § 102 odst. 2 

písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení) ve znění pozdějších předpisů, k uplatnění 

ustanovení § 18 zákona č. 455/1991 Sb., o živnostenském podnikání (živnostenský zákon), ve znění 

pozdějších předpisů, toto nařízení (dále jen „Nařízení“):

Článek 1
                                                                       Úvodní ustanovení

1.1 Tímto Nařízením se mění Nařízení statutárního města Karviná č. 8/2010, kterým se vydává 

Tržní řád (dále jen „Nařízení č. 8/2010“), způsobem uvedeným v Článku 2 tohoto Nařízení.

Článek 2
Změna Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád

2.1      V Článku 4 bod 4.4 se za poslední větou vkládá text tohoto znění: 

           „Výjimkou je umístění restauračních zahrádek na Masarykově náměstí v Karviné-Fryštátě, kde 

  může být povoleno umístění předzahrádky na chodníku a přímo na ploše Masarykova   

  náměstí.“

2.2      V Článku 5 se celé znění bodu 5.1 nahrazuje tímto textem:           

           „Kapacita tržišť, tržnic, tržních míst a jednotlivých prodejních míst, která je určena počtem 

prodejních míst nebo prostorem v metrech čtverečních, je tímto nařízením stanovena v příloze 

č. 1 tohoto nařízení. U trhů, restauračních zahrádek, předsunutého prodejního místa, 

příležitostného prodeje a jednotlivých prodejních míst je kapacita stanovena vždy samostatně v 

rámci vydaného povolení
4)

. U předsunutého prodejního místa činí kapacita maximálně do 6 m2, 

kromě předsunutého prodeje na soukromých plochách u obchodních center (např. Tesco, 

Kaufland, OC Karviná aj), kde je předsunutý prodej možný maximálně dle kapacity jednotlivého 

pozemku. Restaurační zahrádky na Masarykově náměstí v Karviné-Fryštátě budou povolovány 

pouze na chodnících před provozovnami a na ploše Masarykova náměstí maximálně do 50 m
2
, 

vozovka zůstane volná. Umístění restauračních zahrádek mimo Masarykovo náměstí může být 

povoleno maximálně do 100 m
2

dle možnosti a kapacity pozemku.“

2.3    V Článku 6 bod 6.2 se na konci první věty vkládá čárka a dále se doplňuje o text tohoto znění:

           „ mimo restaurační zahrádky umístěné na Masarykově náměstí a přilehlých komunikací, kdy 

tyto mohou být provozovány pouze od 1. dubna do 31. října daného roku.“

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1315



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Nařízení  ● x/2012, kterým se mění Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád Strana 2 / 7

2.4     Příloha č. 1 Nařízení č. 8/2010 se zrušuje a nahrazuje se novou přílohou, která je uvedena v 

Příloze č. 1 k tomuto Nařízení.

Článek 3
Účinnost změny Nařízení

3.1 Toto Nařízení nabývá účinnosti 15. dnem po dni jeho vyhlášení a bylo schváleno usnesením 

Rady města Karviné č. ………. ze dne 24.01.2012.

Tomáš Hanzel v. r.
primátor

Ing. Jan Wolf v. r.
náměstek primátora

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1315



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Nařízení  ● x/2012, kterým se mění Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád Strana 3 / 7

Příloha č. 1

prodejní místa a 
městské části

adresa kapacita doba 
provozu

prodejní 
doba

druh 
prodávaného 
sortimentu 
nebo 
poskytované 
služby

vlastnictví typ zařízení

tržiště:
Karviná-Fryštát

ul. Fryštátská
p.č. 66 k. ú. 
Karviná-město
(centrální 
tržiště)

450 m
2

celoročně Po-Pá:
letní: 
6-18 h
zimní: 
7-16 h
So: 
do 12 h

potraviny, ovoce, 
zelenina,
vlastní výpěstky, 
drobná výroba,
průmyslové 
zboží 

statutární
město 
Karviná

prodejní 
zařízení, 
přenosné 
prodejní 
pulty 

jednotlivá prodejní 
místa:
Karviná-Fryštát

kolem OD 
Prior
p.č. 569/1 
k.ú. Karviná-
město 

400 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

bez vymezení soukromé mobilní a 
přenosná 
prodejní 
zařízení
dětské atrakce

u OD Prior
p.č. 569/2
k.ú. Karviná-
město (plocha 
přilehlá 
k zeleni)

90 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

vánoční zboží  a 
velikonoční 
zboží, uzeniny, 
sýry, cukrová 
vata, popcorn, 
zmrzlina

statutární
město 
Karviná

mobilní a 
přenosná 
prodejní 
zařízení

ul. Nádražní
p.č. 3648/2, 
5,6,12,15,16, 
3760/2
k. ú.Karviná-
město
(u Nákupního 
parku Karviná, 
býv. 
Hypernovy) 

bez 
specifikace

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

bez vymezení soukromé mobilní a 
přenosná 
prodejní 
zařízení, 
pojízdná 
prodejna, 
atrakce včetně 
doprovodných 
zařízení

parkoviště 
(horní) STaRS
parc .č. 551
k. ú. Karviná-
město
vedle OD Prior

1000 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

speciální 
nabídka zboží a 
služeb
(např. provoz 
cirkusů, vánoční 
zboží, ryby, 
stromky
velikonoční 
zboží)

statutární
město 
Karviná
(správce 
STaRS 
Karviná, 
s. r. o.)

mobilní a 
přenosná 
prodejní 
zařízení, 
pojízdný 
prodej
cirkusové 
stany včetně 
doprovodných 
zařízení

park Boženy 
Němcové
u letního kina 
(parkoviště)
p.č. 280/1
k. ú. Karviná-
město

2000 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

cukrová vata
speciální 
nabídka zboží 
a služeb v rámci 
konání trhů
(např. provoz 
atrakcí mimo 
hazardní hry, 
provoz cirkusů, 
vánoční zboží, 
ryby, stromky,
velikonoční 
zboží), střelnice

statutární
město 
Karviná

mobilní a 
přenosná 
prodejní 
zařízení, 
pojízdný 
prodej
atrakce včetně 
doprovodných 
zařízení,
cirkusové 
stany včetně 
doprovodných 
zařízení

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1315



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Nařízení  ● x/2012, kterým se mění Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád Strana 4 / 7

park Boženy
Němcové
u letního kina 
p. č. 3981/3 
(amfiteátr),
p. č. 3981/4, 
15, 16, 17 
(okolí 
amfiteátru)
k. ú. Karviná-
město

1000 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

cukrová vata
speciální 
nabídka zboží 
a služeb v rámci 
konání trhů
(např. provoz 
atrakcí mimo 
hazardní hry, 
provoz cirkusů, 
vánoční zboží, 
ryby, stromky,
velikonoční 
zboží), střelnice

statutární
město 
Karviná
(správce 
MěDK)

mobilní a 
přenosná 
prodejní 
zařízení,  
pojízdný 
prodej
atrakce včetně 
doprovodných 
zařízení,
cirkusové 
stany včetně 
doprovodných 
zařízení

park Boženy
Němcové
parc. č. 3981/2 
(dětský 
koutek)
k. ú. Karviná-
město

1000 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

cukrová vata
speciální 
nabídka zboží 
a služeb v rámci 
konání trhů,
provoz atrakcí 
mimo hazardní 
hry

statutární
město 
Karviná

mobilní a 
přenosná 
prodejní 
zařízení,  
atrakce včetně 
doprovodných 
zařízení,

u zimního 
stadionu 
STaRS, parc. 
č. 490/4,8
k. ú. Karviná-
město

400 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

speciální 
nabídka zboží a 
služeb v rámci 
konání trhů 

statutární
město 
Karviná

mobilní a 
přenosná 
prodejní 
zařízení 

jednotlivá prodejní 
místa:
Karviná-Doly

celé území 
k. ú. Karviná-
Doly

bez
specifikace

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

bez vymezení bez
specifikace

všechny typy, 
zvláště 
pojízdný 
prodej

jednotlivá prodejní 
místa:
Karviná-Lázně 
Darkov

celé území k. 
ú. Darkov

bez 
specifikace

celoročně viz. Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

bez vymezení bez 
specifikace

všechny typy  
prod.
zařízení
atrakce včetně 
doprovodných 
zařízení,
cirkusové 
stany včetně 
doprovodných 
zařízení

jednotlivá prodejní 
místa:
Karviná-Ráj

ul. Vydmuchov
parc. č.475/1
k. ú. Ráj 
(u lékárny)

6 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 6.1

ovoce, zelenina, 
květiny, 
občerstvení

soukromé přenosná 
prodejní
zařízení

ul. 
Kosmonautů
p.č. 499/82, 83
k. ú. Ráj
(u rest. Brno)

max. 50 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 6.1

potraviny, 
květiny,
občerstvení,
speciální 
nabídka zboží a 
služeb
(např. vánoční 
zboží, 
velikonoční 
zboží)

soukromé přenosná 
prodejní 
zařízení 
(stánky, pul-
ty, stoly apod.)

ul. Borovského
p.č. 503/17 
k. ú. Ráj
p. č. 1516/83
k. ú. Karviná-
město (poblíž 
lékárny 
Lemak)

max. 30 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 6.1

potraviny, 
květiny,
občerstvení,
speciální 
nabídka zboží a 
služeb 
(např. vánoční 
zboží, 
velikonoční 
zboží,
provoz 
nafukovací 

soukromé přenosná 
prodejní 
zařízení 
(stánky, pul-
ty, stoly apod.)
dětské 
nafukovací 
atrakce

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1315



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Nařízení  ● x/2012, kterým se mění Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád Strana 5 / 7

jednotlivá prodejní 
místa:
Karviná-Ráj

atrakce)
tř. 17. 
listopadu
p.č. 458/2
k. ú. Ráj
(u 
hypermarketu 
Tesco)

bez 
specifikace

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

bez vymezení Tesco 
Stores ČR 
a. s.

mobilní a 
přenosná
prodejní 
zařízení,
pojízdná 
prodejna, 
atrakce včetně 
doprovodných 
zařízení,
cirkusové 
stany včetně 
doprovodných 
zařízení

ul. Polská
p.č. 970/1
k. ú. Ráj
(u hřbitova)

30 m
2

příležitostný 
prodej 

viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

květiny, 
smuteční 
vazby, svíce

statutární
město 
Karviná

přenosná
prodejní 
zařízení

ul. Božkova
p.č.: 411/213
k. ú. Ráj
(u prodejny 
Teppich –
mimo 
parkovací 
místa 
vyhrazená 
MMK*) 

10 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 6.1

bez vymezení soukromé mobilní a 
přenosná
prodejní 
zařízení,
pojízdná 
prodejna

tř. 17. 
listopadu
p.č.: 411/452 
k. ú. Ráj
(u prodejny 

Lidl) 

bez 
specifikace

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

bez vymezení soukromé mobilní a 
přenosná
prodejní 
zařízení,
pojízdný 
prodej
atrakce včetně 
doprovodných 
zařízení

zpevněné 
prostranství u 
řeky Olše 
parc. č. 
1536/2, 
1534/4,6
k. ú. Ráj

50 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3 

občerstvení bez
specifikace

mobilní a 
přenosná
prodejní 
zařízení

ul. 
Kosmonautů
p.č. 501/71 
k. ú. Ráj
(před čp. 799) 

6 m
2

příležitostný 
prodej

viz Čl. 6 
odst. 6.1 

ryby, vánoční 
stromky

statutární 
město 
Karviná

mobilní a 
přenosná
prodejní 
zařízení

ul. Borovského
p.č. 524/6
k. ú. Ráj
(dolní 
parkoviště u 
hřbitova) 

9 m
2

příležitostný 
prodej

viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3 

květiny, 
smuteční 
vazby, svíce,

statutární 
město 
Karviná

mobilní a 
přenosná
prodejní 
zařízení,
pojízdný 
prodej

tržní místo:
Karviná-Nové 
Město

jednotlivá prodejní 
místa:
Karviná-Nové 
Město

nám. 
Budovatelů
p.č. 3356/1, 
3402/29
k. ú. Karviná-
město

zařízení 
v majetku 
města
+ 2 m

2

(tj. 2 
prodejní 
místa)

celoročně Po - Pá: 
7-18 h
So: 
7-12 h 

potraviny, ovoce, 
zelenina, vlastní 
výpěstky, drobná 
výroba, 
průmyslové 
zboží 

statutární
město 
Karviná

pevné prodejní 
stánky, 
2 malé 
prodejní stoly
nebo pulty

ul. Rudé 
armády
p. č. 2447/2
k. ú. Karviná-
město

10 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 6.1 

ovoce, zelenina statutární 
město 
Karviná

mobilní a 
přenosná
prodejní 
zařízení

ul. Cihelní
p. č. 3511/1 k. 

bez 
specifikace

celoročně viz Čl. 6 
odst. 

provoz atrakcí,
provoz cirkusů

soukromé atrakce včetně 
doprovodných 

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1315



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Nařízení  ● x/2012, kterým se mění Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád Strana 6 / 7

ú. Karviná-
město (hřiště 
pod ZŠ 
Cihelní)

6.1,6.3 zařízení, 
cirkusové 
stany včetně 
doprovodných 
zařízení

nám. 
Budovatelů
parc. č. 
3402/29
k. ú. Karviná-
město
(parkoviště u 
OSSZ )

20m
2

(2-4 
parkov.
místa)

celoročně viz Čl. 6 
odst. 1

speciální 
nabídka zboží a 
služeb
(např. vánoční 
zboží
velikonoční 
zboží)

statutární 
město 
Karviná

mobilní a 
přenosná 
prodejní 
zařízení,
pojízdný 
prodej

ul. Závodní
p.č. 915/8
k. ú. Karviná-
město
(parkoviště za 
Autotechnou)

10 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3 

ryby, vánoční 
stromky, maso a 
uzeniny

statutární
město 
Karviná

mobilní a 
přenosná 
prodejní 
zařízení,
pojízdný 
prodej

jednotlivá prodejní 
místa:
Karviná-Mizerov

jednotlivá prodejní 
místa:
Karviná-Mizerov

ul.Majakovské
ho 
p.č. 1624/493
k. ú. Karviná-
město
(u Pasáže)  

10 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 6.1

smíšené zboží statutární
město 
Karviná

mobilní a 
přenosná 
prodejní 
zařízení
pojízdný 
prodej

Urnový háj
p.č.: 1778, 
1782/2,
1779/2 
k. ú. Karviná-
město

60 m
2

(jednotlivým 
podnikatelů
m a 
prodejcům 
bude 
přiděleno 
pouze 1 
prodejní 
místo o 
celkovém 
rozměru 
zabrané 
plochy do 6 
m2

celoročně 
mimo 
sortiment 
občerstvení

viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3 

květiny, 
smuteční 
vazby, svíce,

občerstvení -
pouze v rámci 
prodeje u 
příležitosti 
Památky 
zesnulých

statutární
město 
Karviná

mobilní a 
přenosná
prodejní 
zařízení

tržní místo:
Karviná-Hranice

--------------------------
jednotlivá prodejní 
místa:
Karviná-Hranice

ul. Slovenská
p.č.2715/323
k. ú. Karviná-
město
(u obch. stř. 
Permon)

zařízení 
v majetku 
města
+ 6 m

2

celoročně Po - Pá: 
7-18 h
So: 
7-12 h 

potraviny, ovoce, 
zelenina vlastní 
výpěstky, 
drobná výroba, 
průmyslové 
zboží 

statutární
město 
Karviná

pevné prodejní 
stánky
+ 3 mobilní a 
přenosná 
prodejní 
zařízení

ul. Mendelova
parc. č. 
2715/306,
2715/297, 
2715/324
k. ú. Karviná-
město
(u pošty)

6 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3 

speciální 
nabídka
zboží a služeb
(např. vánoční 
stromky, ryby, 
velikonoční 
zboží)

soukromé mobilní a 
přenosná
prodejní 
zařízen,

ul. Leonovova
p.č.: 2417/91
k. ú. Karviná-
město
(u OD 
Kaufland)

bez 
specifikace

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3 

bez vymezení soukromé mobilní a 
přenosná
prodejní 
zařízení,
pojízdný 
prodej
dětské atrakce

ul. Bratr. 
Veverkových
parc. č. 
2715/166
k. ú. Karviná-
město

10 m
2

celoročně viz Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3 

speciální 
nabídka
zboží a služeb
(např. vánoční 
stromky, ryby, 
velikonoční 

statutární
město 
Karviná

mobilní a 
přenosná
prodejní 
zařízení,
pojízdný 
prodej

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1315



Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná
Nařízení  ● x/2012, kterým se mění Nařízení č. 8/2010, kterým se vydává Tržní řád Strana 7 / 7

*Vysvětlivky: MMK – Magistrát města Karviné; 

                      VP – veřejné prostranství

(parkoviště 
u zdravot. stř.)

zboží), maso a 
uzeniny

jednotlivá prodejní 
místa:
Karviná-Louky

celé území 
k. ú. Louky 
nad Olší

bez 
specifikace

celoročně viz. Čl. 6 
odst. 
6.1,6.3

bez vymezení bez 
specifikace

všechny typy 
prod.
zařízení,
atrakce včetně 
doprovodných 
zařízení,
cirkusové 
stany včetmě 
doprovodných 
zařízení

dlouha
Textový rámeček

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1315



blanka.rychla
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1317



dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1317



dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1317



dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1317



Příloha

Příloha č. 1 k usnesení

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 1 k usnesení Strana 1 / 1

  Organizační řád Magistrátu města Karviné
Příloha č. 1

Organizační schéma Magistrátu města Karviné
a jeho vztahu k dalším orgánům města

zastupitelstvo města

rada města

primátorměstská policie

tajemník magistrátu

1 pracovní místo

interní auditor

1 pracovní místo

náměstek primátora

náměstek primátora

náměstek primátora

náměstek primátora

Odbor 
ekonomický

počet 
pracovních míst 

34

Odbor 
majetkový

počet 
pracovních 

míst 86

Odbor 
rozvoje

počet 
pracovních 

míst 37

Odbor
správní

počet 
pracovních 

míst 49

Odbor stavební a 
životního 
prostředí

počet pracovních míst 
28

Odbor 
sociálních věcí

počet pracovních 
míst 26

Odbor sociálně-
právní ochrany 

dětí

počet pracovních 
míst 20

Odbor 
organizační

počet 
pracovních 

míst 64

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 1 k usnesení RM Karviné č. 1320



Příloha

Příloha č. 2 k usnesení

Statutární město Karviná – Magistrát města Karviné
Příloha  ● Příloha č. 2 k usnesení Strana 1 / 1

  Organizační řád Magistrátu města Karviné
Příloha č. 1

Organizační schéma Magistrátu města Karviné
a jeho vztahu k dalším orgánům města

zastupitelstvo města

rada města

primátorměstská policie

tajemník magistrátu

1 pracovní místo

interní auditor

1 pracovní místo

náměstek primátora

náměstek primátora

náměstek primátora

náměstek primátora

Odbor 
ekonomický

počet 
pracovních míst 

33

Odbor 
majetkový

počet 
pracovních 

míst 82

Odbor 
rozvoje

počet 
pracovních 

míst 37

Odbor
správní

počet 
pracovních 

míst 49

Odbor stavební a 
životního 
prostředí

počet pracovních míst 
26

Odbor 
sociální

počet 
pracovních 

míst 46

Odbor 
organizační

počet 
pracovních 

míst 58

dlouha
Textový rámeček
Příloha č. 2 k usnesení RM Karviné č. 1320


	usnesení
	RM-29-KP-Přílohy k usnesení
	1289 - Stránky z 4038 - OR - Dodatek č. 2 - realizace IPRM ROP
	1293 - Stránky z 4003 - OM - Nájemní smlouvy k bytům
	1294 - Stránky z 4017 - OM - Věcné břemeno - Šurkalovi
	1295 Stránky z 4019 - OM - Věcné břemeno - Blatoňovi
	1296 - Stránky z 3989 - OM - Věcné břemeno - Kondziolka
	1297 - Stránky z 4022 - OM - Věcné břemeno - ČEZ Distribuce - Blatoň
	1299 - Stránky z 4001 - OM - Věcné břemeno - ČEZ Distribuce - Central
	1300 Stránky z 4006 - OM - Věcné břemeno - ČEZ Distribuce - Bahník
	1301 Stránky z 4005 - OM - Věcné břemeno - ČEZ Distribuce - Nesét
	1302 - Stránky z 4002 - OM - Věcné břemeno - SmVaK, ul. Letní
	1303 - Stránky z 4011 - OM - Věcné břemeno - Gascontrol
	1304 - Stránky z 4010 - OM - Věcné břemeno - ČECOMET
	1305 - Stránky z 4007 - OM - Věcné břemeno - SmP Net
	1306 - Stránky z 4008 - OM - Věcné břemeno - ČEZ Distribuce - stadion
	1315 - Stránky z 4037 - OO - Změna nařízení - Tržní řád
	1317 - Stránky z 4039 - OO - Antimemorandum
	1320 - Stránky z 4047 - OO - Celkový počet zaměstnanců MMK




